[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Oficio nº. 40/2025

               Quatro Irmãos, 20 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Gilvan Mustchall

Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito.
Quatro Irmãos - RS.

 Ref : Proposições aprovada em Sessão Ordinária.
                       Exmo. Senhor Prefeito:

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste informar as proposições aprovadas/acatadas em SESSÃO ORDINÁRIA realizada no dia 20 de maio de 2025, as quais relacionamos a seguir:
1. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 035/25, DE 29 DE ABRIL DE 2025.

   AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EMPENHAR E PAGAR DESPESAS REALIZADAS NO FINAL DO EXERCÍCIO DE 2024, NÃO EMPENHADAS.
2. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 041/25, DE 16 DE MAIO DE 2025.
     AUTORIZA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
INDICAÇÕES DO PODER LEGISLATIVO
1. INDICAÇÃO Nº 05/2025- Vereador Ricardo Tomaz – PSDB
2. INDICAÇÃO Nº 06/2025- Vereador Ricardo Tomaz – PSDB
3. PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 02/2025- Bancada do MDB E PP.

Segue em anexo cópia das indicações e pedido de informação.

Atenciosamente,
Ver. José Carlos Balbinot,
Presidente.

Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 992785779 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com